
 

Pakiet RELAKS  
– masaż twarzy, szyi i dekoltu, maska algowa na twarz, 
henna rzęs i brwi z regulacją, makijaż dzienny 

 
 



 
 

Pakiet RELAKS 

 

W codziennym zabieganiu często zapominasz o tym, że należy Ci się chwila relaksu? Masz 

niewiele czasu na drobne przyjemności, które poprawią Twoje samopoczucie i zregenerują siły? 

 

Jeśli chcesz na chwilę oderwać się od codziennych problemów i marzysz o tym, żeby zrobić coś tylko 

dla siebie, skorzystaj z pakietu, dzięki któremu odświeżysz swój wygląd i poczujesz błogi relaks. 

 

Zapraszamy do PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 w Warszawie  

(VI piętro budynku Hotelu Marriott)! 

 

Teraz dzięki specjalnej ofercie za pakiet o wartości 350 zł zapłacisz tylko 150 zł!  

 

W ramach pakietu wykonasz: 

MASAŻ TWARZY, SZYI I DEKOLTU 

Poświęć 30 minut na całkowite odprężenie! Poza uspokojeniem umysłu, masaż zadziała doskonale na stan 

Twojej skóry – wpłynie pozytywnie na elastyczność i sprężystość mięśni twarzy, zapewniając jej zdrowszy  

i bardziej atrakcyjny wygląd. Regularnie powtarzany zabieg pomoże zredukować zmarszczki, wygładzi skórę 

twarzy i poprawi jej jędrność! 

MASKĘ ALGOWĄ NA TWARZ 

Zapewnij sobie regenerację skóry twarzy, zmęczonej codziennym stresem!  Maska algowa jest uniwersalną 

metodą pielęgnacji skóry, działa na nią kojąco i odżywczo, opóźnia procesy starzenia. Doskonale sprawdza 

się jako dodatek do innych zabiegów, np. mikrodermabrazji. Po jej nałożeniu Twoja skóra będzie nawilżona  

i gładka! 

HENNĘ RZĘS I BRWI Z REGULACJĄ 

Podkreśl urodę swoich oczu – dzięki profesjonalnej regulacji oraz hennie brwi i rzęs Twoje oczy będą 

wyraźniejsze i ładnie podkreślone. Efekty zabiegu utrzymają się do 3 – 4 tygodni – przez ten czas możesz 

zapomnieć o codziennym tuszowaniu rzęs!  

MAKIJAŻ DZIENNY 

Zastanawiasz się, jak profesjonalnie wykonany makijaż może zmienić Twój wygląd? Przekonaj się o tym, 

oddając się w ręce naszych doświadczonych kosmetologów, którzy wykonają idealny makijaż dzienny, 

uwzględniając Twoje indywidualne potrzeby, oraz m.in. rysy twarzy i kolor oczu! 

 

Idealny pomysł na prezent 

Nie masz pomysłu na prezent dla ukochanej kobiety? Zaproś ją do PROFEMED Medycyna Estetyczna. 

Pakiet Relaks na pewno sprawi jej prawdziwą przyjemność! Zabiegi wykonywane w ramach pakietu 

wpłyną pozytywnie na stan jej ducha oraz wygląd, dzięki czemu poczuje się pięknie, świeżo i wyjątkowo! 

 

 



 
 

Pakiet RELAKS 

 

Zasady realizacji programu  

 Z programu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych pakietem masaży nadawane są w terminie 24 godzin po 

otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 

(VI piętro) w godzinach funkcjonowania placówki.  

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  

 Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową) i wynosi 

150,00 zł.  

 

 

Jeżeli jesteś zainteresowana ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą pod numerem telefonu 22 33 22 844 lub 885 670 140, 

 napisz do nas na adres e-mail: estetyczna@profemed.pl. 


